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حکام مسلمان به مراتب روشنفکرتر از رهبران مسیحي یا زرتشتي زمان بودند و یهودیان تحت تسلط مسلمانان در صلح و صففا  ١
های دیني دوباره گشوده شد. گرچه یهودیان موظف به پرداخت مالیاتي به نام جزیه به مسلمانان بودند، کردند. دانشگاهزندگي مي

 (2زیستند. )صی آزاد یهودی ميهای منظم و دادگاه ویژه داشتند و به صورت یک جامعهبرای خود سازماناما 
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باکانفه در برابفر سلاح بودند، بفيکه ضعیف، بیمار و بيبیش از نیم میلیون یهودی در آنجا زنداني بودند. یهودیان گتو ورشو با این ٢
ی یهودیان گتو را نیروهای هیتلر کشتند ولي داستان شجاعت و فداکاری آنها در تفاریخ تقریبا همهها قیام نمودند. سرانجام  نازی

 (18ثبت شد. )ص
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( }فارسي یفا عبفری هفر 0/ 5عصرت )روز اجتماع( )  –(  0/ 5ها( )هگ هبیکوریم )جشن نوبرانه  –(  0/ 5هگ هقاصیر )جشن درو( ) ٣
 ( 30-29مورد قابل قبول است{ )ص 

5/1  

 (0/ 5همراهي و کمک به همسر در حفظ خانواده و برقراری نظم ) -2(  0/ 5تشکیل خانواده ) -1 4
 (42( )ص 0/ 5پرورش و تربیت فرزندان برای انجام وظایف مذهبي ) -4( 0/ 5رعایت پاکي و طهارت کانون خانواده ) – 3 
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5/0 ( 49قمری   )ص  -ج( شمسي 5  

من با ایمان کامل به آمدن ماشیح اعتقاد دارم و اگر چه او تاخیر کند، با این حال هر روز در انتظار او هستم  –( 0/ 5اصل دوازدهم ) 6

 ( 52( )ص1/ 5که بیاید )
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که اختلاف بین خداشناسان و منکرین خدا در پذیرفتن یک موجود بدون علت نیست، اختلاف آن دو این است که یکي طبیعت را  7
 (20داند و دیگری خداوند را. )ص علت ميغرق نیاز و احتیاج است همان موجود بي
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های آن مخلوقِ ی پدیدهدهد و عبارت از این است که جهان و مجموعهی ما را در مورد خداوند نشان ميتوحید نظری نظر و عقیده 8
 (36شود )صی همین خالق تدبیر و هدایت ميیک خالق است و به وسیله
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 نمره(:  0/ 5مورد از موارد زیر هر کدام  4) 9
 هاایجاد مهر و محبت و پیوند قلبي بین انسان -3  مسئولیت در پیشگاه خداوندی -2    دادن طرح و برنامه و هدف به زندگي -1
 عدم احساس پوچي و تنهایي -7ایجاد شور و شوق در زندگي   -6صبر و پایداری در برابر مشکلات   -5آرامش روحي عمیق    -4
 (57-52ایمان و عمل )ص  – 8

2 

نیاز انسان به یک مکتب یعني یک طرح جامع و هماهنگ و منسجم که هدف اصلي آن کمال انسفان و تفامین سفعادت همگفاني  ١0
 (70است، ضروری است )ص
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باشد. عقل و دین هر دو موهبتي هستند از جانب خداوند عقل و دین دو چیز مخالف که قبول یکي مستلزم نفي دیگری است، نمي ١١
 (97به عالم انساني، تا با اتحاد آن دو، کشتي حیات بشری به ساحل نجات و سرمنزل نهایي رهنمون گردد )ص

5/1  

5/0 (97عقل  )ص ١٢  

 20 جمع نمره 

 راهنمای تصحیح نوشته شده است،گذاری در همکاران گرامي، خدا قوت، تمام موارد درخور اهمیت جهت نمره

 آموزان، صرفاً بر اساس راهنمای مذکور تصحیح و بازبیني شوند. خواهشمند است جهت رعایت عدالت آموزشي، اوراق دانش

 

 با سپاس از مساعدت همکاران بزرگوار

 

 


